受験番号
記入不要

卒 業 見 込 証 明 書

ふりがな

名 前

（    年  月  日 生）

上 記 の 者 は  ２ ０   年   月   日 に

本 校 を 卒 業 見 込 で あ る こ と を 証 明 す る 。

 ２０  年  月  日

所 在 地

学 校 名

校 長 名

学 校

長 印

受験番号
記入不要

海 外 在 住 証 明 書

２０  年  月  日

関西大倉高等学校長 殿

     証明者

（保護者名）       は、下記の通り、貴校志願者を同行し、

海外に在住したことを証明する。

記

ふ り が な

１．志願者名

（    年  月  日 生）

２．志願者在住期間

在 住 地  年/月/日より  年/月/日まで 在 住 期 間

    年  月  日    年  月  日 年   ヶ月

    年  月  日    年  月  日 年   ヶ月

    年  月  日    年  月  日 年   ヶ月

    年  月  日    年  月  日 年   ヶ月

合       計 年   ヶ月

社 印